Hata
19 HosIGp4, cp

20 Hos16ps, uT

21 Hos6ps, NT

22 Hos6ps, cb

23 HosAbps, BC

24 Hoabps, NH

25 Hos6ps, BT

26 Hos6ps, cp

27 HosAbps, uT

28 Hos6ps, NT

29 Hos6ps, cb

30 Hos16ps, BC

Bpewms
10.00-13.30
14.30-18.00
10.00-13.30
14.30-18.00
10.00-13.30
14.30-18.00
10.00-13.30
14.30-18.00
10.00-13.30
14.30-18.00
10.00-13.30
14.30-18.00
10.00-13.30
14.30-18.00
10.00-13.30
14.30-18.00
10.00-13.30
14.30-18.00
10.00-13.30
14.30-18.00
10.00-13.30
14.30-18.00
10.00-15.00
16.00-20.00

Tema
HeopraHunyeckas xumus
dusnyeckas xummsi
dusnyeckas xummsi
dursunyeckas xmmmsi
HeopraHnyeckasa xmmusa
OpraHuyeckast Xumust
Buoxmmung
AHanuTnyeckas Xumusi
Buoxmmunga
HeopraHnyeckasa xumuns
®dusnyeckas xummsi
OpraHnyeckas Xxmmus
OpraHnyeckas xumus
dusnyeckas xummsi
dursunyeckas xummsi
HeopraHnyeckas xumusi
HeopraHnyeckas xumus
OpraHunyeckas xmmums
®dusnyeckas xummsi
OpraHnyeckas Xxmmus
AHanutnyeckasa xmmus
BbIXOOQHOW
OT4yeTHasa onumnuaga
MonBeneHve ntoroe

lMpenopaBaTtenb
JlnxaHoB Makcum CepreeBuy
Benos AnekcaHgp Cepreesud
Koanos Makcum Uropesuy
BenoB AnekcaHgp CepreeBuy
MaTteeeB Muxaun Bnagnmmnposud
Pomawos Jleonng Bnagmummnposny
Jle-OewreH NpuHa MuxannoBHa
Pocnskoe Cepren Hukonaesuu
Jle-dewreH NpnHa MuxannosHa
MateeeB Muxaun Bnagnmmposud
KypamwuH bynat Kamunesuy
Pomavuos JleoHng Bnagummnposny
Pomaios Jleonng Bnagnmmposud
KypamwuH bynat Kamunesuy
Kosnos Makcum Uropesny
[po3snoe AHapen AHaTonbeBUY
JlnxaHoB Makcum CepreeBuny
Pomaiuos Jleonng Bnagnmmnposud
Koanos Makcum Uropesuy
Pomavuos JleoHng Bnagummnposny
Pocnakos Cepren Hukonaesuy
BbIXOOHOW

MpumevaHus



